Multiturn-Absolutwert-Drehgeber
DVM58N-011AGR0BY-1213
< Industriestandard Gehäuse ∅58 mm
< 25 Bit Multiturn
< Galvanisch entkoppelte DeviceNet-Schnittstelle
< Klemmflansch
< Automatische Speicherfunktion
Funktion

95 hex Get/Set Preset value DINT Setzen eines definierten Positionswertes
96 hex Get Position value DINT Aktuelle Position
Typenschlüssel
Bestellbezeichnung
D V M 5 8 N – 0 1 1 A G R 0 B Y – 1 2 1 3
Anzahl der Bits Singleturn
13 8192
Anzahl der Bits Multiturn
12 4096 (Standard)
Option 2
Y kundenspezifische Parametereinstellungen
Ausgabecode
B Binär
Option 1
0 keine
Abgang
R radial
Anschlussart
AG abnehmbarer Gehäusedeckel mit Klemmraum
Wellenmaß/Flanschausführung
011 Welle Ø10 mm x 20 mm mit Klemmflansch
Gehäusematerial
N Aluminium, pulverbeschichtet
Funktionsprinzip
M Multiturn
Wellenausführung
V Vollwelle
Datenformat
D DeviceNet
Ve
rö